
g

.-IEFIOw
CITTA DI CASTELVETRANO

Provincia Regionale di Trapani
tr * ?k rr* ?k

ordinan za no 
''l'/ 

ael {ì I ó lzol4
ILDIRIGENTE 

-T -I-

VISTA lo richiesto prot. Sett. P.M. n.3444 del 6/6/20L4 con lq guole íl sig. Fazio Armondo
neflo guolítò dí propríetorío dí un immobíle ubícqto nellq viq Milozzo n. 10, chiede lq
collocqzione di un divieto di sosto con rimozione cootto nello medesimq viq nel trotto
compreso tro l'intersezione con lo vio Son Mortino e fino o di fronte il n. c. t6 nello giornoto
del t3/6/20t4, dqlle ore7,O0 alle ore L7,00 ql fíne di eff ettuore lqvori dí messa in sicurezzo
del cornicione del fobbrícqto ivi ubicoto;
CONSIDERATO che è opportuno occogliere lo ríchíesto di cuí sopro;
VISTA l'Ordínonzo Síndacqle n. 334 del t9/06/L982 e successíve modífíche ed integrozíoní,
con fo quole si è provveduto ollo regolomentozione delfo circolozione urbono;
VISTO l'ort. 7 del Codíce dello Strodo;
VISTO l'ort. tO7 del T.U.E.L.;
RICONOSCIUTA lo proprio competenza:

ORDINA
ISTITUIRE, in vio temporoneq, il divieto di sosto con rímozíone cootto nello vío
lrtifqzzo, nel trotto compreso trq l'intersezíone con lo vío Son Mortino e fino o dí
fronte i l  n. c. 16, nello giornotq del 13/6/?014, dolle ore 7,OO olle o?e t7,OO, al
fine di eff ettuore i lovori di cui in premesso;

AVVERTENZE
Awerso il presente provvedimento è ommesso ricorso omministrotivo entr o 60 giorni
dollo pubblicozione ql Ministero delle fnfrostrutture e dei Trosporti, oi sensi dell'ort.
37, commo 3 , del D.Lgs. n.285/92 con lo proceduro dell 'ort.74 del D.P.R. n. 495/92.
Permone l'obblígo peî íl ríchiedente, nello suo guolità, di predisporce tuttí glí
occorgimenti necessori otti o solvaguordore cose e persone, nonché allo instollozione
deflo regolore segnoletico strodole verlicale, previe intese con il locole Comondo di
Poliziq Municipole.
I l  Settore Polizio fu\unicipale, i l  Funzionorio, gl i Ufficíoli e glí Agenti dello Forzq
pubblico, sono incaricoti dell'esecuzio ne dello presente Ordinonzo.
La presente Ordinonzq viene notif icqto o:

. Cittqdinenze, medionte pubblicozion e sll' Albo Pretorio on line;

. Responsobile viobilità Comondo P.M.

Dalla Sede del Comando
IL FUNZIONARIO
(Dott. G..i-Catolano)

r . ' i. \ \

, ' ' \ ,


